
GOLF CLUB PODĚBRADY z.s. 
Na Zálesí 979, 290 01 Poděbrady 
IČ: 49534050, DIČ: CZ 49534050 
Číslo účtu: 51-5809030207/0100 KB, a.s. 
Tel.: +420 605 509 278 
E-mail: recepce@golfpodebrady.cz 

 

Žádost o členství 
 
Žádám Vás tímto o přijetí za člena Golf Club Poděbrady z.s. 
 
Jméno: _________________________ Příjmení: _____________________________ Titul: _________ 
 
Datum narození: _________________ Rodné číslo: ___________________ Státní občanství: _______ 
 
Adresa bydliště dle OP: 
 
Ulice: _________________________________________________________ 
 
PSČ: ____________ Obec: _______________________________________ 
 
Korespondenční adresa, je-li jiná než trvalého adresa pobytu: 
 
Ulice: _________________________________________________________ 
 
PSČ: ____________ Obec: _______________________________________ 
 
Telefon: ________________________________ E-mail: _____________________________________ 
 
HCP: ____________ Student (Ano/Ne): ________ 
 
Zvolený mateřský klub: GC Poděbrady Členství v jiném klubu (Ano/Ne): ______ 
 
Jsem si vědom(a) důležitosti nahlásit změnu bydliště a dalších údajů, které souvisejí s členstvím v GC 
Poděbrady z.s. 
 
Žadatel byl seznámen se Stanovami klubu. Je si plně vědom svých práv a povinností z nich vyplývajících 
po dobu svého členství v GC Poděbrady.  

Vyplní klub: 
 
Přidělené evidenční číslo ČGF: ____________ Označení vstupního poplatku: ____________________ 
Vstupní poplatek: _______________________ Kč uhrazen dne: _______________ Pokladnou/bankou 
Roční členský poplatek: __________________ Kč uhrazen dne: _______________ Pokladnou/bankou 
Roční hrací poplatek: ____________________ Kč uhrazen dne: _______________ Pokladnou/bankou 
 
Souhlas vedení klubu dne: ________________ Zapsal: ______________________________________ 
 
 
Dne: _________________  Podpis žadatele: ____________________________________________ 

nebo zákonného zástupce a jeho jméno  



Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Já, níže podepsaný/á: 

Jméno a příjmení: ______________________________Datum narození:_______________ 
 
Trvalé bydliště:_____________________________________________________________ 
 
E-mail: ____________________________________________________________________ 
 
v souladu s nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen „GDPR“) beru na vědomí 
a souhlasím se zpracováváním mého e-mailu správcem: 

GOLF CLUB PODĚBRADY z. s., IČO: 49534050, se sídlem Na Zálesí 979, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, 
vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 5243 (dále jen „spolek“ nebo „správce“), a to pro tyto účely: 

a) Marketingové účely 
• k zasílání obchodních sdělení smluvních partnerů spolku, k čemuž se spolek smluvně zavázal 

 

b) Členská mailingová komunikace 
• k zasílání oficiální komunikace, a to zejména zasílání předpisů plateb za členství a pozvánku na Valnou 

hromadu 

 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován/a o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně osobních 
údajů mám právo: 

• kdykoliv odvolat udělený souhlas, 
• vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 
• vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 
• žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 
• žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod jejich 

zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem, 
• žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 
• vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetně souvisejícího 

profilování, 
• nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování, 
• dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od obdržení žádosti 

správcem. 
 
 
V _______________ dne: _______________ 
 
 
Podpis: _____________________________ 
 


